
MI SV 23 skruvvagnen finns hos MI’s återförsäljare  
– se www.mi-sverige.se 

Fältvagn med skruv ger hög effektivitet 
MI SV 23 skruvvagn är ett mycket smart och 
effektivt hjälpmedel att transportera sin 
spannmål på. Med vagnen sparar man tid och där 
med minskar man kostnaderna.  

Ute på åkern jagar en traktor med en vagn med 
skruv två stora Class tröskor vagnen kör upp 
jämsides med en tröska som tankar av i farten och 
när det är klart kör den fram till nästa.   
Det är Bröderna Björks Maskinstation i Löderup 
som till säsongen köpt in en MI skruvvagn som 
verkligen visar sin kapacitet med sina 23 kubik och 
som klarar 17 ton. Vagnen kan kompletteras med 
förhöjda lämmar vilket ökar lastkapaciteten 
ytterligare. Den har stora och bra hjul som ger 
stabilitet till den robusta konstruktionen.  
När vagnen är full körs den till vändtegen där det 
står en lastbil eller en traktor med transportvagnar.  
 
Endast 2 minuter 
– På endast 2 minuter, vilket är högst impone-
rande, lastas alla spann-
mål över via skruven, 
berättar Johan Hansson 
tröskförare på gården.  
På sikt ska Johan ta över 
företaget och han har 
varit inblandad i köpet av 
vagnen. 
– Tiden var en viktig fak-
tor i köpet av skruvvag-
nen efter som vi nu slip-
per köra till kanten med 
tröskan för att tanka av.  
 

När man har 600 hektar, vilket är fallet hos 
bröderna Björks maskinstation så måste man alltid 
göra investeringar som medför att tiden räcker till.  
 
Till spannmål, gödning och utsäde 
En sådan här vagn kan man även använda till att 
köra gödning med till spridaren eller utsäde till 
såmaskinen.  
– Än så länge har vi inte använt vagnen mer än till 
spannmål.  
Vagnen har utrustats med rullkapell och twindäck 
för att öka stabiliteten samt minska 
markpackningen på åkern. Standarddäcken har 
dimensionen 600/55x26,5 vilket också är bra.  
Bröderna Björks Maskinstation har även köpt till en 
plattform bak på vagnen för att man lätt ska kunna 
klättra upp för att se ned i vagnen.  
Annan utrustning som finns som tillval är 
självstyrande bakaxel och vågutrustning. Vagnen 
har hydrauliska bromsar på båda axlarna. Med 
en avlastningshöjd från 3,8 till 4,9 meter går det att 
lasta av direkt i lastbil. Vagnen har hydrauliskt 
bottenspjäll som gör det enkelt att ställa 
in avlastning av olika grödor samt gödning.  
 
Väldigt enkelt att hantera 
Bröderna Björks Maskinstation hade funderat ett 
tag på vilken vagn de skulle köpa och man tog in 
och provade ett par stycken av olika märken.  
– MI gjorde det avgörande just för sin massiva 
konstruktion. Skruvvagnen är väldigt enkel att 
hantera och smidig att köra samt att 
avlastningsskruven är lättmanövrerad eftersom 
den styrs med de vanliga hydraulspakarna. 
 

MI skruvvagn är ett mycket smart 
och effektivt hjälpmedel att 

transportera sin spannmål på. 

Johan Hansson, lantbrukare och maskinförare på 
Bröderna Björks Maskinstation 


